МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА С. ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413950 Саратовская область,
с. Ивантеевка, ул. Строителей, 16
Тел.: 8 (84579) 5-10-02
E-mail : iv.qimnazia@mail.ru

Приказ № 47
от 01.04.2019 г.
«Об утверждении «дорожной карты» и медиаплана
Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»
во исполнение Распоряжения Министерства просвещения РФ № Р-23 от 01.03.2019 года
«Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест для реализации
основных и дополнительных общеразвивающих программ цифрового, естественно-
научного, технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных программ
обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого
взаимодействия», с целью развития и реализации основных и дополнительных программ
цифрового и гуманитарного профилей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Дорожную карту первоочередных действий по созданию и

функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» (приложение № 1).

2. Утвердить «Медиаплан по информационному сопровождению создания и
функционирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением данного приказада^ложи^ъ руководителя Центра
Фалину И.В. .-•••""' . / '{-л,

Директор гимназии:. - . Н.В. Джавадова
С приказом ознакомлены и согласны:

Фадина И.В.

mailto:iv.qimnazia@mail.ru

		2021-10-14T10:40:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ-ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"